
AMSTUTZ PRODUKTE AG                    eko GRADO spol. s r.o. 
6274 ESCHENBACH                        434 01 Most, Velebudice 110                                                           
                                       tel.476 101 871,fax.476 732 718 
                                       e-mail: info@eko-grado.cz  
                                       http://www.cisticiprostredky-ekogrado.cz  
 
 

 
OROL  114 

 
Odvápňovací prostředek 

 
 
Popis: OROL 114 je aktivní odvápňovací prostředek na bázi kyseliny solné. 1 litr  
OROLU 114 rozpustí 360 g vápna. 
 
Okruh použití : Odstranění tvrdošíjných vápenatých povlaků, k odvápnění bojlerů. 
 
Použití: Potřebné množství OROLU 114 pomalu naplnit do bojleru a opatrně přidat potřebné 
množství vody (všeobecné ředění 1:1 až 1:2). Nechat několik hodin působit. Po ukončení 
procesu bojler vyprázdnit a velmi dobře vypláchnout, aby tam nezůstaly žádné zbytky 
kyseliny. Kyselý roztok je možno použít několikrát (2 – 3 krát). 
 
Bezpečnostní opatření: Vystříhat se očního a kožního kontaktu. Nosit ochranné brýle a 
rukavice, eventuelně zástěru. Při kožním a očním kontaktu okamžitě vypláchnout 
dostatečným množstvím vody, eventuelně vyhledat lékaře. 
 
 
Chemické vlastnosti: Obsahuje více jak 25 % kyseliny chlorovodíkové. Jedovatý, žíravý, 
dráždí dýchací orgány. 
 
 
POZOR: Technické informace jsou jen nezávazné. Vhodnost pro speciální účely je třeba 
předem vyzkoušet. Při špatném nebo nepřiměřeném použití není záruka zaručena. Je nutno 
dodržovat předpisy o odpadních vodách (kontrola PH-hodnoty). 


